Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новожилкинская средняя общеобразовательная школа»

Мира ул., д.12, с.Новожилкино, Усольский район, Иркутская область,665494

E-mail: nso_sch@mail.ru

ОГРН 1023802143749, ИНН 3840002961,КПП 385101001

ПРИКАЗ

03.09.2021 г.                с.Новожилкино                                                    № 230/1

о создании школьного

спортивного клуб

  В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе. Развития

детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим

занятием физической культурой и спортом.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба – учителя

физической культуры  Миллер Татьяну Валентиновну.

3. Заместителю директора школы по воспитательной работе Рожковой

В.Л:

 Организовать работу спортивного клуба совместно с

руководителем Миллер Татьяны Валентиновны, учителем

физической культуры  по нескольким видам спорта баскетболу,

лёгкой атлетике, мини-футболу, лыжным гонкам, волейболу.

 Осуществлять контроль за работой школьного спортивного

клуба.

4. Утвердить название школьного спортивного клуба «Лидер»

5. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном

клубе

6. Утвердить план работы школьного спортивного клуба

7. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2021-

2022 учебный год.

8. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в

организации соревнований, товарищеских встреч между школьниками

клубами района в течение учебного года.

9. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора  школы по воспитательной работе Рожкову В.Л

Директор школы                                                       И.В.Шаламова

С приказом ознакомлены :

Миллер Т.В

Рожкова В.Л

mailto:nso_sch@mail.ru

		2022-02-07T10:18:04+0800
	Шаламова Ирина Васильевна
	Я являюсь автором этого документа